
ZPRAVODAJ č. 6 – 2022/2023

1. A třída sk. A - 13. kolo

ŠTĚPÁNKOVICE
-

Chlebičov
30. 10. 2022 v 14. 30 hodin

Cena: 5 Kč
Rozhodčí: Kolarský Michal - Závodný Vít, Petroš Radim. 

Slosovatelné číslo zpravodaje:
Sponzorem dnešního utkání je:

Radek Stoczek

< >



Muži A
Město Albrechtice - Štěpánkovice 5:1 (4:0)
 

Nováček  z  Albrechtic  přestřihl  štěpánkovickou  bodovou  šňůru,  ve  které  svěřenci
trenéra  Harazima  dokazovali  úspěšně  bodovat.  Štěpánkovice  si  tentokrát  nepřivezly  do
podhůří Jeseníků optimální náladu a ani formu. Nováček soutěže si s chutí zastřílel a nadělil
soupeři na cestu domů pořádnou nadílku.

Domácím vyšel na výbornou první poločas. Albrechtice vstoupily do utkání nebojácně
a od úvodního hvizdu diktovaly tempo hry. Hned zkraje zápasu neuhlídala hostující obrana
únik  Mlčouška,  který  zužitkoval  přesný  pas  od  Kováče  a  rychle  otevřel  brankový  účet
zápasu – 1:0. V další nadějné příležitosti mohl po centru Bočka skórovat hlavou Čanecký,
ale mířil pouze do rukavic Lukovicse. Po půlhodině hry se opět ke slovu dostal Mlčoušek,
který obelstil stopera a střelou k tyči navýšil vedení pro Albrechtice - 2:0. Třetí branka padla
po rohovém kopu Klepáčka, který přesným centrem našel osamoceného Čaneckého – 3:0.
Poločas  snů  završily  Albrechtice  čtvrtou  trefou  z  kopačky  Tipoase,  který  se  z  prostoru
hranice  šestnáctky  trefil  náramně  pod  břevno  –  4:0.  Štěpánkovice  působily  naprosto
odevzdaně, což jejich početná skupina fanoušků musela trpce rozkousávat. 

Albrechtice  přidaly  další  gól  a  hosté  už  jen  korigovali.  Ani  důrazná  přestávková
promluva od trenéra nepomohla hostům ze Štěpánkovic, aby se snažili odvrátit dílo zkázy.
To  i  nadále  pokračovalo,  prajzský  tým byl  směrem dopředu  naprosto  bezzubý.  Naopak
domácí jedenáctka si zápas náramně užívala a po více než hodině hry přidala další branku.
Klepáček  potáhl  balón  podél  lajny  a  přihrál  Kováčovi,  který  obelstil  jak  stopera,  tak  i
brankáře.  Jeho  přízemní  střela  k  tyči  rozvlnila  popáté  síť  za  bezmocným  brankářem
Lukovicsem  -  5:0.  A mohlo  být  ještě  hůř,  kdyby  Mlčoušek  v  další  tutové  příležitosti
nepohrdnul nabídkou k hattricku. Teprve až pak si hosté konečně uvědomili, že by i  oni
mohli konečně něco ukázat. Výsledkem byla nejprve nepřesná hlavička Josefuse po centru
Stuchlíka.  Aspoň čestný úspěch v zápase zaznamenal  po standardce Hubera opět  hlavou
zakončující Josefus – 5:1. V samém závěru utkání ještě spálili šance domácí Kováč a Krištof,
když střely od obou útočníků mířily těsně mimo tyče. Albrechtice vyhrály zcela po zásluze,
naopak Štěpánkovice odjely domů s pořádným výpraskem.   

Ohlasy k zápasu

Martin Kováč (útočník):  "Zápas nám vyšel po všech stránkách. Konečně jsme si v této
sezóně i trochu zastříleli, dali pět branek, čímž jsme si vylepšili naše nepříznivé skóre. Díky
skvělému nástupu jsme mohli hrát klidný zápas a ne se nervovat až do konce. Dneska musím
pochválit  celý  tým,  všichni  jsme  podali  dobrý  výkon.  Konečný  výsledek  dnešního  utkání
hovoří za vše"

Dušan Harazim (trenér): "Z naší strany to byl naprosto odevzdaný výkon, bez jakékoliv
chuti a elánu něco dokázat. Je mi líto našich fanoušků, kteří nás přijeli podpořit v hojném
počtu a viděli naprostý zmar. To, co jsme tady předvedli, to nebyl výkon hodný manšaftu I.A
třídy. S dnešním výkonem bychom neporazili ani béčkový manšaft okresního přeboru. Takhle
se za svůj tým nebojuje. Z dnešního předvedeného výkonu jsem velmi zklamán"



Tabulka 1.A třída skupina A
1 Městský FK Kravaře 11 9 0 2 33:16 27 0
2 TJ Ludgeřovice 11 7 1 3 35:16 22 0
3 TJ SOKOL Krásné Pole 11 7 1 3 28:16 22 0
4 FK Darkovičky 11 6 3 2 20:12 21 0
5 FK Sokol Mokré Lazce 11 6 1 4 33:24 19 0
6 FK Město Albrechtice 11 6 1 4 19:22 19 0
7 SK Viktorie Chlebičov 11 6 0 5 21:20 18 0
8 TJ Sokol Kozmice 11 4 3 4 27:23 15 0
9 FC Kozlovice 11 5 0 6 20:24 15 0

10 FK Stará Bělá 11 4 2 5 26:25 14 0
11 TJ Sokol Štěpánkovice 11 4 2 5 20:30 14 0
12 SK Meteor Strahovice 11 2 2 7 20:33 8 0
13 TJ Jistebník 11 1 2 8 18:38 5 0
14 TJ Hradec n/M 11 1 0 10 21:42 3 0

Sestava TJ Sokol Štěpánkovice
(čísla a hráči se při tomto utkání mohou lišit, jedná se o sestavu z minulého  zápasu)

Lukovics 1, Stromský 7, Hrbáč 10, Krzisch 3, Grygarčík P. 4, Heider 13, Smažík 15, Novák
16, Liška 5, Peterek 8,  Lefenda 20, Machala 6, Grigarčík M. 14, Tomíček J. 11, Harazim D.

25, Kufka 17, Tomíček T. 2, Kožušník 8,  Josefus M. 9, Vitásek 17, Huber 18
Počet platících diváků z minulého domácího zápasu byl 140. 

„B“ mužstvo

https://fotbalunas.cz/tym/2297/
https://fotbalunas.cz/tym/2379/
https://fotbalunas.cz/tym/2278/
https://fotbalunas.cz/tym/2378/
https://fotbalunas.cz/tym/2211/
https://fotbalunas.cz/tym/2262/
https://fotbalunas.cz/tym/2279/
https://fotbalunas.cz/tym/2256/
https://fotbalunas.cz/tym/2209/
https://fotbalunas.cz/tym/2248/
https://fotbalunas.cz/tym/2220/
https://fotbalunas.cz/tym/2208/
https://fotbalunas.cz/tym/2400/
https://fotbalunas.cz/tym/2255/


Rozhovor s     trenérem přípravky  
Lukáš Kramář, 29 let, Zámečník - Svářeč

Hrál jste někdy fotbal závodně nebo dělal nějaký jiný sport?
Fotbal jsem hrával od minižáčků až do konce Dorostu u nás ve Štěpánkovicích.

Jak dlouho trénujete? Dva roky.

Jak jste se dostal k trénování dětí ve Štěpánkovicích? 
Já osobně jsem k trénování neměl daleko, jelikož můj bratr Tomáš Kramář taky trénoval děti
ve Štěpánkovicích.n Oslovil nás s Víťou Axmannem Dušan Harazim, u piva. Nedal nám
prostor na nějaké rozhodování jestli ano či ne . Byla to hotová věc 😃

Co vás na tom nejvíc baví? 
Radost. Radost dětí z každého gólu, z každé podařené klíčky, přihrávky, to je u trénování
těch nejmenších to nejlepší.

Co je podle vás naopak na trénování dětí nejtěžší?  
Rozhodně udržení pozornosti. Letadla a žížaly v trávě nám narušují morálku na tréninku 😃😃

Máte nějakou vtipnou příhodu z tréninku nebo zápasu?  
Zážitky a názory dětí nám zpříjemňují každý zápas či trénink. Tady nejde vybrat jen jednu
příhodu 😃. 

Co byste mohl pochválit na našem zázemí nebo celkově na areálu? 
 Areál máme pěkný.

Je něco, co byste naopak zkritizoval?  
Rozhodně málo tréninkových ploch. Malá umělka by byla ideální. Snad se jí v brzké době
my i děti dočkáme.

Sledujete i jiné zápasy mužstva Štěpánkovic? 
Když to časově vyjde, tak se rád podívám na zápasy žáků a A mužstva.

Výkon, kterých nebo kterého hráče vás v minulosti  zaujal? 
Pár vzpomínek mi z dětství utkvělo v paměti. A musím říct Jindra Harazim. Jen je škoda, že
jsem nikdy neviděl jeho Bohumínskou Fazónu, jak sám rád říká 😃😃

Které zemi nebo klubu ve fotbale fandíte? SFC Opava

Jak tipujete výsledek dnešního zápasu? Štěpánkovice – Chlebičov    2:1

Máte nebo měl jste nějaký fotbalový vzor? Alessandro Nesta



Jak se daří v osobním a pracovním životě? Není si nač stěžovat. 

Chtěl byste něco vzkázat fanouškům nebo svým malým svěřencům? 
Fanouškům bych rád vzkázal ať přivedou děti na trénink, budeme rádi, když se naše řady
ještě více rozšíří. 

Děkujeme, a ať se ve fotbale i nadále daří.  

Děti na tréninku mladší přípravky  a školičky
Staň se hráčem TJ Sokol Štěpánkovice

Nabíráme  děti od roku 2014 – 2019, tréninky jsou v letním období každé úterý a čtvrtek od
16.00 hodin na hřišti TJ, v zimě v úterý od 16.00 ve školní tělocvičně. 

Kontakt na trenéry mladší přípravky a školičky
Jan Pavlík – 739 165 990,  Vít Axman – 773 300 026, Lukáš Kramář – 703 660 361

nebo prostě přijďte na trénink :-) 



Aktuality: Vážení sportovní fandové,
dnes se budou losovat 3 lidé, kteří si zakoupili tento zpravodaj. Zúčastní se
v poločase soutěže typu – kop na malou branku. Kdo uspěje, získá poukaz
v  hodnotě  200,-Kč  na  odběr  zboží  v místní  Hospodě  na  Hřišti  (krom
tabákových výrobků). Kdo se netrefí, získá cenu útěchy. Losování probíhá
v poločase, dostavit se k hlasateli je nutné do 5 minut     po vyhlášení.

 Vždy se  budou losovat  3  lidé  -  když někdo nepromění,  tak  tyto peníze
sponzora  propadají v prospěch mini žáků, tak jako výtěžek z bulletinu.
Tímto děkujeme všem, kteří si tento program koupí a přispějí tím na rozvoj
mládežnického fotbalu ve Štěpánkovicích.

 Kdyby měl někdo zájem sponzorovat BULETIN (600,- Kč na domácí
zápas) tak ať se přihlásí v hospodě Na Hřišti u Eriška, v hlásicí kabině
nebo napíše na email Marie.Slana@email.cz Sponzorů není nikdy dost
a většinou jsou pořád ti samí, každou sezónu. Před nimi klobouk dolů,
jde to na dobrou věc. Děkujem!!!

 WEBOVÉ STRÁNKY SOKOLU
 www.tjsokolstepankovice.cz  

Zde najdete informace o všech mužstvech, zápasech, soupiskách ,
fotogalerii od roku 1927 a také dokumenty ke stažení (zpravodaje,

přihlášky atd.) 
https://www.facebook.com/tjsokolstepankovice

VÝHERCI MINULÉHO SLOSOVÁNÍ BULLETINU

https://www.facebook.com/tjsokolstepankovice
http://www.tjsokolstepankovice.cz/
mailto:Marie.Slana@email.cz


Borec na konec    

   Dnes dáváme palec nahoru našim žákům, kteří po podzimní sezóně skončili v 
¨    tabulce na krásném prvním místě, kde i tak přezimují. 

# KLUB Z V R P S B P+ P-
1. Štěpánkovice 8 5 2 1 39:15 17 0 0
2. Bohuslavice 8 5 1 2 22:12 16 0 0
3. Kylešovice 7 5 0 2 47:13 15 0 0
4. Hněvošice/Služovice 8 4 2 2 22:19 14 0 0
5. Chlebičov 7 4 1 2 16:9 13 0 0
6. Hať 8 3 1 4 13:16 10 0 0
7. Oldřišov 8 3 0 5 21:21 9 0 0
8. Šilheřovice 8 1 1 6 12:28 4 0 0
9. Kozmice 8 1 0 7 5:64 3 0 0

Program na následující utkání:
Muži „A“ SO         5. 11.   Štěpánkovice – Jistebník 14.00
Dorost NE         6. 11.   Bohuslavice – Štěpánkovice 10.00

Los podzimu
13. kolo 1. kolo
Ludgeřovice – Město Albrechtice Darkovičky – Krásné Pole 
Hradec nad Moravicí – Darkovičky Chlebičov – Ludgeřovice 
Mokré Lazce – Krásné Pole Štěpánkovice – Jistebník 
Kozmice – Kravaře Stará Bělá – Strahovice 
Kozlovice – Stará Bělá Mokré Lazce – Kozmice 
Strahovice – Jistebník Město Albrechtice – Hradec nad Moravicí 
Štěpánkovice – Chlebičov Kravaře – Kozlovice 

Tak jeden dušičkový :-)

Tři kamarádi přišli k nebeské bráně a svatý Petr se jich ptá, co by nejraději slyšeli od svých
příbuzných na pohřbu:

První: „Já bych chtěl slyšet, že jsem byl skvělý doktor a dobrý otec rodiny.“
Druhý: „Já bych chtěl slyšet, že jsem byl úžasný manžel a že jsem jako policista zachránil

životy mnoha lidí.“
Třetí: „Tak to já bych chtěl slyšet: Podívejte, vždyť on se hýbe!“



TJ Sokol Štěpánkovice sponzorují:
Obec Štěpánkovice

Klimatizace-tepelná čerpadla V. Obrusník

Hospůdka „U Eriška a Messiho“ Erich Stošek

GENERALI pojišťovna
Demosan s.r.o.

Zámková dlažba – Kurka, Melecký, Lenert

Hospoda Sněhurka

A zarytí fandové štěpánkovického fotbalu!!!


	ŠTĚPÁNKOVICE
	Cena: 5 Kč


